Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. május 28. napján (kedd) 9 órára meghirdetett, de ténylegesen 9 óra 7 perckor kezdődő Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Polgármesteri Tárgyaló termében megtartott rendes, nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
Gyarmati Gábor elnökhelyettes
[bookmark: _Hlk146013794]Kovács Krisztián képviselő;

Távolmaradását jelezte: 		Gyarmati Géza képviselő;
					Kovács György képviselő;

Tanácskozási joggal megjelent:	dr.  Holczer Mónika igazgatóságvezető (A jegyző megbízásából jegyzői megbízottként);
	Szántóné Karl Rita osztályvezető;
	Tarnóy Adrienn költségvetési és pénzügyi ügyintéző;
	
Az elnök köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy az ülésen 3 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 9 óra 7 perckor megnyitja az ülést.

ifj. Kovács György elnök: Egy új „Egyebek” napirendi pont felvételére szeretnék javaslatot tenni.

Az elnök szavazásra teszi fel az Egyebek napirendi pont nyilvános ülésre történő felvételére vonatkozó javaslatát, melyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:

Napirend

[bookmark: _Hlk128326872]1.napirendi pont:
Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2023. évben lezajlott ellenőrzésekről
(6. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

2.napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének második módosítására
(8. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető



3.napirendi pont:
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtása 
(7. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

4. napirendi pont:
Egyebek


1.napirendi pont:
Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2023. évben lezajlott ellenőrzésekről
(6. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
[bookmark: _Hlk160434979]Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Jogszabályi kötelezettsége a Hivatalnak, hogy el kell készítenie és a testületnek még a zárszámadás előtt meg kell tárgyalni ezt a napirendi pontot. Az Önkormányzatot illetően relevanciája nincsen, a tavalyi évben sem külső, sem belső ellenőrzés nem került lefolytatásra, de erről határoznia kell a testületnek.

ifj. Kovács György elnök: Akkor el kell fogadjuk?

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Igen.

ifj. Kovács György elnök: Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2024. (V.28.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2023. évben lezajlott ellenőrzésekről szóló ellenőrzési jelentés elfogadásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évben lefolytatott ellenőrzésekről szóló összefoglaló ellenőzrési jelentést tudomásul veszi és jóváhagyja.

Határidő: 	A döntéshozatal napja
Felelős:		ifj. Kovács György elnök



2.napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének második módosítására
(8. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

ifj. Kovács György elnök: Erre úgy tudom, hogy minden évben szükség van a zárszámadás előtt.

Szántóné Karl Rita osztályvezető: A költségvetés fő összege nem változott, ahogy költöttétek a pénzt, úgy lett átcsoportosítva. Ez a pénz már el van költve, így igazából annyi lenne, hogy nektek el kell fogadni. Amit év elején beterveztünk személyi, dologi, telefon, azok ahogyan alakultak, úgy állítottuk össze, de nem költöttetek több pénzt.

ifj. Kovács György elnök: Reméljük a következő ciklusban kicsit nagyobb kerettel rendelkezhetünk.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: 20 éve ugyan ennyi pénzből kell gazdálkodni, ami nem egyszerű. 

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Pár évvel ezelőtt történt emelés az önkormányzatunk részéről.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: 4 év után meg kellene nézni, hogy a 4.000.000 Ft akkor mennyit ért és most mennyi értéke van.

ifj. Kovács György elnök: Aki a kiküldött határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

[bookmark: _Hlk168398375]További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2024. (V.28.) határozata
a 2023. évi költségvetés módosításáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2023. évi költségvetésének elfogadásáról szóló 5/2023. (II.22.) határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja:

1. A Határozat II. 1.-2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„II. A költségvetés bevételei és kiadásai

1. A Képviselő-testület a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

a) bevételi főösszegét 	6 169 ezer Ft-ban,
b) kiadási főösszegét 	6 169 ezer Ft-ban
állapítja meg.

2. A Képviselő-testület a költségvetési kiadás  

a) működési célú összegét: 	6 169 ezer Ft-ban,
b) felhalmozási célú összegét: 	0 ezer Ft-ban
állapítja meg.”

2. A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

(1) 	A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat I. mérlege lép.
(2) 	A határozat I.A. mérlege helyébe jelen határozat I.A. mérlege lép.
(3) 	A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép.
(4) 	A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép.
(5)	A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép.
(6) 	A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. melléklete lép.
(7)	A határozat 5. melléklete helyébe jelen határozat 5. melléklete lép.
(8)	A határozat 6. melléklete helyébe jelen határozat 6. melléklete lép.
(9)	A határozat 7. melléklete helyébe jelen határozat 7. melléklete lép.
(10)	A határozat 8. melléklete helyébe jelen határozat 8. melléklete lép.
(11)	A határozat 9. melléklete helyébe jelen határozat 9. melléklete lép.
(12)	A határozat 10. melléklete helyébe jelen határozat 7. melléklete lép.

3.  A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

4. A határozat az elfogadása napján lép hatályba. 

Határidő: 	a döntéshozatal napja 
Felelős:	 	ifj. Kovács György elnök

3.napirendi pont:
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtása 
(7. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Itt is a rendezvények rendben lezajlottak. 401.000 forint maradványotok keletkezett kiadás különbségben. Ennyivel többet költhettek 2024-es évben.

ifj. Kovács György elnök: Akkor most hozunk egy határozatot erről is ugye?

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Igen.

ifj. Kovács György elnök: Aki a 3. számú napirendi ponttal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2024. (V.28.) határozata
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A határozat hatálya

1. § A határozat hatálya a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra, (a továbbiakban: Önkormányzat), annak Képviselő-testületére terjed ki.

2. Az önkormányzat és költségvetési szerve 2023. évi költségvetésének végrehajtása

2. § (1) A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 5/2023. (II.22.) önkormányzati határozata végrehajtását

a6 169 ezer Ft bevételi főösszeggel,
b) 5 768 ezer Ft kiadási főösszeggel,
c) 401 ezer Ft többlettel
jóváhagyja.

(2) A Képviselő-testület a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek költségvetési maradványának igénybevételét 376 ezer Ft-ban,

a) ebből: felhalmozási célú előző évek költségvetési    maradványának igénybevételét	0 ezer Ft-ban,
b) ebből: működési célú előző évek költségvetési maradványának igénybevételét	376 ezer Ft-ban,

hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételeit  0 ezer Ft-ban,

a) ebből: működési célú finanszírozási  bevételeit	 0 ezer Ft-ban,
b) ebből: felhalmozási célú finanszírozási bevételeit	0 ezer Ft-ban,
hagyja jóvá.

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat finanszírozási célú kiadásait 0 ezer Ft-ban,

a) ebből: működési célú finanszírozási kiadásait	0 ezer Ft-ban,
b) ebből: felhalmozási célú finanszírozási kiadásait	0 ezer Ft-ban,
hagyja jóvá.

3. § (1) A Képviselő-testület a 2. § (1) bekezdése szerinti bevételi és kiadási főösszegek teljesítését előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

4. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi előirányzat felhasználását a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat középtávú tervét a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások kimutatását az 5. melléklet szerint hagyja jóvá.

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat nevében végzett beruházások teljesítését a 6. melléklet szerint hagyja jóvá.

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat nevében végzett felújítások teljesítését a 7. melléklet szerint hagyja jóvá.

(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat Európai Uniós, illetve hazai támogatással megvalósuló projektjeivel kapcsolatos kimutatást projektenkénti bontásban a 8. és 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat - Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. §-a szerinti - adósságot keletkeztető ügyleteinek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban a 14. melléklet szerint hagyja jóvá.

(9) A Képviselő-testület a pénzeszközök változását a 15. melléklet szerint hagyja jóvá.

3. Mérlegek és egyéb tájékoztató adatok

6. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az I. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét az I/A. mérleg című melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat vagyonkimutatását a 11. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat érték nélkül nyilvántartott eszközeit a 12. melléklet szerint hagyja jóvá.

4. A 2023. évi maradvány felhasználása

8. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetési maradványát a 10. melléklet szerint 401 ezer Ft-ban állapítja meg, melyből 
a) az alaptevékenység maradványa: 401 ezer Ft,
b) a vállalkozási tevékenység maradványa: 0 ezer Ft.

(2) Az önkormányzat kötelezettséggel terhelt maradványa 401 ezer forint.

(3) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az Önkormányzat vállalkozási tevékenységet nem folytat, emiatt vállalkozási maradvány elszámolási kötelezettségük nem keletkezett.

5. Az Önkormányzat vagyonának adatai 

9. § Az Önkormányzat vagyona 2023. december 31-én 458 ezer Ft, melyet a Képviselő-testület a 11. melléklet szerint hagy jóvá.

6. Záró rendelkezések

10. § Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Határidő: 	a döntéshozatal napja 
Felelős:	 	ifj. Kovács György elnök

4.napirendi pont:
Egyebek

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: A Klaudiától kaptam értesítést, hogy van teendőm egy adatbázissal.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Értesítést kaptunk, hogy a KOMA rendszerből törlésre került. Ezt mindenképpen rendezni kell, képviselői kötelezettség az ebben való felvétel. 

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Azt most 10-éig visszaállítjuk.

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Azért kellene, hogy mi a NAV felé mindenféle meghatalmazást be tudjunk adni.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Rendben van, most úgyis arra megyek, akkor el is intézem. 

ifj. Kovács György elnök: Az ülés elején jeleztem az új napirendi pont javaslatomat, a kirándulással kapcsolatban szeretném, hogy legyen egy határozatunk. Pontos dátumot még nem tudunk, de szeretnénk, ha lenne hivatalosan is egy határozat a döntésről.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Milyen kirándulásról lenne szó?

ifj. Kovács György elnök: A siófoki kirándulás, ahová a hátrányos helyeztű roma gyerekeket, családokat vinnénk el. Legyen egy határozat erről.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Az nem probléma, ha pontos időpont még nincsen.

ifj. Kovács György elnök: Folyamatban van az egyeztetés a busszal kapcsolatban. Pontos számokat még nem tudunk.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Akkor a pontos összeget sem tudjátok?

ifj. Kovács György elnök: 1.000.000 forint van betervezve. Ebből próbáljuk kihozni, hogy minden beleférjen és jó legyen, ha esetleg több lesz, akkor azt jelezni fogom.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Akkor arról kell majd egy másik döntés.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2024. (V.28.) határozata
rászoruló roma családok kirándulásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. dönt arról, hogy a rászoruló roma családok számára 2024. évben is megszervezi a siófoki kirándulást, amelynek időpontja a későbbiekben kerül meghatározásra;

Határidő:	A döntéshozatal napja
Felelős:		Ifj. Kovács György elnök

2. dönt arról, hogy az 1.) pontban foglalt rendezvényre 1.000.000 forintot biztosít a 2024. évi költségvetésének Dologi kiadások előirányzata terhére;

Határidő:	A döntéshozatal napja 
Felelős:		Ifj. Kovács György elnök

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a 2.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges intézkedések megtételére;

Határidő:	2024. június 30.
Felelős:		Szántóné Karl Rita osztályvezető

[bookmark: _Hlk168393870]ifj. Kovács György elnök: Az ülés végére értünk, köszönöm szépen mindenkinek a részvételt.

[bookmark: _GoBack]További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület az ülését 9 óra 20 perckor berekeszti. 

K.m.f.


	       Gyarmati Gábor						ifj. Kovács György	jegyzőkönyv-hitelesítő					                  elnök 





Ellenjegyezte:		dr. Zsikó-Gál Klaudia	
			 							 jegyző



Készítette:	dr. Holczer Mónika    és Kovács Klaudia
                          igazgatóságvezető          adminisztrátor
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